
l 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:58526/2012 

CÓRDOBA, o 7 MAR 2013 

VISTO lo solicitado por el Colegio Nacional de Monserrat; atento lo 
informado a fojas 3/4 por la Dirección General de Personal y a fojas 6 por la 
Secretaría de Asuntos Académicos, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Aprobar la Resolución del Colegio Nacional de 
Monserrat N° 440/12, que en fotocopia forman parte integrante de la presente. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos 
al Colegio de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional _ 
Dirección General de Personal. 

ae 

M""'"O~ S:::CRETAR!Q GENERAL 
UI';W[:R31D~,n ~it", !C~.t,l 'lt C~]ROOaA 

RESOLUCiÓN W.: 1 7 8 

J€-~ 
(KiI . SILVIA CAROLINA scono 

RECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COHDOBA 



, 1-

r 

U I,IVER S I DAD N A C I O N A L DE CÓRDOBA 

COLEGIO N ACI O N A L DE M O N S ERRAT 

~o- '1: .. \~~ (~~'" hW 
EXP-UNC: 58526/2012. 

Córdoba. 02 NOV 2UtL 
Visto : 

El certificado del Centro fa' cional de Reconocimientos Médicos mediante el cual se 
otorga prórroga de licencia con cargo al Art.10. inc. e) del Decreto 3413/79 . al Profesor AXEL 
MARIO SIENRA (Legajo N"23.565) . 
Considerando: 

La necesidad imperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal desarrollo de 
las clases . 

Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las 
atribuciones conferidas por el arto N° 2. inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del 
Colegio, aprobado por la Ordenanza 10/79 del H.C.S. y a las ampliaciones implementadas a éste 
por el arto N° 1 de la Resolución 387/97 del H.C.S .. 

Por ello: 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

RESUELVE: 

Art.1°.- Prorrogar las designaciones con carácter de suplentes a los docentes y en 1)1 dictado de 
las cátedras que se detallan más adelante, desde el 23/1 0/;m12 hasta el 21/11112012: 

• En el Nivel Secundario (código 229) : 

o ASTRADA, Estela María (Legajo N° 24 .213)", en dos (2) hs . de Lengua y Cultura Latina/v. 
o BRUSCO, María Alejangra (Legajo N° 34 .095) . en seis (6) pt. de Legua y Cultura Griegas 11 y 

en tres (3) hs . de Legu;Yy Cultura Griegas 111. / 
o CARINI, Silvana Mariel (Legajo N° 47.116) , en cuatro (4) hs. de Lo/'gua y Literatura V. 
o NIEVAS, Miguel Ángel (Legajli N° 13.777), en cinco (5) hs. de Lkngua y Cultura Latinas l . en 

cinco (5) hs. de Lengua y Cult!!'ra Latinas 11 . 
o TARBINE, Maria Elena '(Legajo N° 37.277), en cuatro (4) hs . de Lengua y Literatura V., 

• En la carrera de Nivel Superior Martillero y Corredor Público (código 228): 

o FURLÁN, Maria Gina (Legajo N° 32 .070). en dos (2) hS.de Lenguaje y Oratoria Profesional. 

Art.2°,- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curricu lum vitae" y 
fotocopias legalizadas de los ti tulas habilitantes de los docentes designados. 

Art.3°. - Los Profesores antes mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de 
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en 
el término de diez (10) dias, a los efectos de realizar el trámite pertinente. 

ArtAO.- Protocallcese. comuníquese, publiquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su 
nto y aprobación. . 

'. ;,.-- .. : ~c--.. 
~,.... E' 

;jI r:'~¡;lM·'I I , .-,r¡k\' 
'1 f~ "; r ' "o:' 

t)ci ONi'! i> . G ( é ':.-"._ :, " ~.~1;.1J~' · :f\::~'.j) 1b' 

~.7> g'\<!':f.;~." ... i;"O ~,, '~'"";r.. ~. V· :!J ro .:'f r~·-, <~·, . ri~ 1 'JI l.t,f:j , '", .. ' . . • ,._ •. ~ 

~ q,;'~;~i:;{' (,~ JI.~ 
y tt:1 $.;\r't""' ·' ',9.' " . "-~-:;..". -' ' 

C~" Ultoca;" > 

109. ALOO SERG~" U 
01 ~""'í:911'¡ I'l fj 

UNC.C/1i' . "l¡T'~' 1'¡¡-" ~H' • .!J"JII !!L,' CInte '<ó ~ 
~ )I(,!~,:tt~.'¡-;}i¡, :. ·~'3~) · ,,~~ f":"o¡ ~ ., •. , ,""' ' ., '.) \ r 

f 
;7 , ;¡.r,¡r¡.hi",:~1: ... '" '.,:r~:,~·1 \ .,} RESOLUCiÓN N° . - -:;..--

4 40-12.- [id /t.'i/I' , .",!,,, l.""''')) \ ' :.' 

\ 

'\ I/.r' ·11"'-' .~ "1'" • I V;~ ~.: ....... I ~ : ~~I;.;.~ )' ;" - J (ti'1 

", t / Ir "";''''','' , e .~ '''l' /~~\1t.. ~'j/i ~·Ü¡t:~ ~~: ¡'¡Jf: /, J~'; 
,.v-r ' ·i¡jV ·~'~· " '· ·· \\ t~" .~,,; • ." , J' ,-. \..c~:r?, p ·ld.J1I."· -,"( 

\ 
\ 

,,,/ ¡' " ,",, ', t''>- ... " ~/' ./ . ., , 
, .. / ... , {"', '('':. , . " Qi{.\' . .~ ° ',. 
" _,;; ',:;; 1:;",,.: .... Irl1hl}J'; > 

~
\o., -<: ~ ', ._ -" ~ ~ ~ .; " -« 1,.1 M~¡;CELO RI.\ "EL rb~\tl° . 1:\~ -' 5:.<;~rl l\nllJ"t,n .\I!~!D\\If':"'''1\ 

___ 'IN" "'~'r'IJ"~ '" ; 
d'v ' ." ........ 


